
Vuoristopolku mutkittelee kapeana. Aamun ilma on viileä. 
Kahden tytön askeleet kuuluvat kivikkoisella polulla. He  
kulkevat rinnakkain, kuten ovat kulkeneet koko elämänsä. 

13-vuotiaat Tamanna ja Tanisha ovat identtiset kaksoset 
ja toistensa tuki ja turva. He syntyivät vammaisina, köyhään 
perheeseen syrjäiselle vuoristoalueelle Nepalissa. 

Tamannan ja Tanishan äiti työskentelee ompelijana ja isä 
ajaa traktoria. Vanhemmat tekevät usein töitä pitkälle iltaan 
asti, jotta perheellä riittäisi rahaa ruokaan.

Koulunkäynti tuntui Tamannasta ja Tanishasta ennen vai-
kealta. Kun muut lapset juoksivat ja leikkivät, he jäivät usein 
sivuun seuraamaan. Pelkästään luokkahuoneeseen pääsemi-
nen, veden hakeminen ja vessassa käyminen olivat kaksosille 
vaikeita asioita. 

Tamannan ja Tanishan opettajilla ei ollut kokemusta  
vammaisten lasten opettamisesta, eikä uskoa siihen, että tytöt 
voisivat pärjätä.

Into koulunkäyntiin voi syttyä uudelleen

Kaikki kuitenkin muuttui, kun koulussa otettiin käyttöön 
ohjelma, joka tarjosi kaikille oppilaille heidän tarvitsemansa 
oppimisen tuen. Opettajat saivat lisäkoulutusta ja kuulivat, 
miten voivat huomioida erilaisten oppijoiden tarpeet.

Kaksosista Tamanna pääsi pienryhmäopetukseen, jossa 
edettiin hänen omassa tahdissaan. Lisäksi hänet siirrettiin 
istumaan luokan eteen, jotta hänen oli helpompi kuulla opet-
tajaa ja seurata opetusta. 

Molempien kaksosten edistymistä alettiin seurata entistä 
paremmin ja heidän vanhempiaan kannustettiin huolehtimaan 
siitä, että lapset kävivät koulussa säännöllisesti.

Nämä pienet muutokset alkoivat tuottaa suuria tuloksia. 
Kaksosten arvosanat paranivat ja he innostuivat koulunkäyn-
nistä uudelleen.

Kun koulusta tuli kaksosille paikka, joka otti heidät huo-
mioon, he alkoivat myös ystävystyä luokkakavereidensa 
kanssa. Äkkiä muut lapsetkin ojensivat heille auttavat kätensä, 
ja kulkivat rinnalla. 

Osallistumalla UNICEF-kävelyyn sinäkin voit auttaa

Yli 700 000 alle 12-vuotiasta lasta Nepalissa ei edelleenkään 
pääse käymään koulua. Lisäksi monet lapset tarvitsisivat 
oppimiseen tukea, jota ei ole saatavilla, sillä opettajilla ei ole 
riittävää koulutusta.

UNICEF on maailman suurin lastenjärjestö, joka puolustaa 
lapsen oikeuksien toteutumista. Osallistumalla UNICEF- 
kävelyyn tuet UNICEFin työtä Nepalissa ja pystyt vaikutta-
maan siihen, että yhä useampi lapsi pääsee kouluun ja saa 
tukea oppimiseen.

Tamannan ja Tanishan tarina on tarina pienien tekojen 
merkityksestä ja siitä, miten yksi mahdollisuus voi muuttaa 
lapsen koulunkäynnin suunnan.

Jokaisella lapsella on oikeus käydä koulua ja oppia.

Kaksoset ja uusi  
mahdollisuus koulussa
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